Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

4

VX 8001.243
Tole coulissante

Etat: 16.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

VX 8001.243 - Tole coulissante pour armoires électriques

VX, VX SE et baies VX IT

Pour I'équipement personnalisé et une ouverture flexible dans la base. Possibilité de

combinaison avec les plaques passe-cables.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Finition

Composition de la livraison
Remarque concernant la référence

Dimensions

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8001.243

Pour I'équipement personnalisé de la base.

Toéle d'acier

Zinguée

Matériel de fixation inclus

Uniguement pour une moitié d'armoire

Largeur: 540 mm
Profondeur: 115 mm

Type de coffret: VX
VXIT

VX SE

Largeur: =1.200 mm

1p.

0.82

0.92

83024200
4028177950368
EC002620

27189261



