

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**VX 8001.243**

**Tôle coulissante**

État: 11.02.2026 (La source: [ittal.com/ch-fr](http://ittal.com/ch-fr))



FRIEDHELM LOH GROUP

# VX 8001.243 - Tôle coulissante pour armoires électriques VX, VX SE et baies VX IT

Pour l'équipement personnalisé et une ouverture flexible dans la base. Possibilité de combinaison avec les plaques passe-câbles.

## Caractéristiques

Référence	VX 8001.243
Description produit	Pour l'équipement personnalisé de la base.
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Zinguée
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Remarque concernant la référence	Uniquement pour une moitié d'armoire
Dimensions	Largeur: 540 mm Profondeur: 115 mm
Convient à	Type de coffret: VX VX IT VX SE Largeur: = 1.200 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.82
Poids brut	0.92
Numéro du tarif douanier	83024200
EAN	4028177950368
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261